
VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 2024 

Důležité upozornění pro voliče a vlastníky nemovitostí 

Ve dnech 7. a 8. června 2024 se konají v ČR volby do Evropského parlamentu. Distribuce hlasovacích 

lístků bude probíhat během měsíce května, nejdéle do 4. června 2024. 

Upozorňujeme voliče, pokud nebude možné obálku (velikost A4) s hlasovacími lístky vložit do 

poštovní schránky nebo na jiné vhodné místo, nebude možné z tohoto důvodu obálku doručit.  

Dále opět upozorňujeme vlastníky nemovitostí, aby si označili domy popisnými čísly a jmenovkou 

poštovní schránky. Pokud nebudou domy a poštovní schránky označeny, nebude též možné hlasovací 

lístky doručit.  

V případě, že vám nebudou hlasovací lístky dodány ve lhůtě, která je stanovena dle zákona 3 

kalendářní dny před konáním voleb – tedy do úterý 04. 06. 2024, můžete si je vyzvednout na 

Městském úřadě v Jiříkově, kancelář vnitřní správy, č. dveří 26 – evidence obyvatel anebo v době 

voleb přímo ve volební místnosti. 

 

Odbor vnitřní správy 

 

 


